
N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 BALLENA CHUMIOQUE ROBERT APTO

2 CAYOTOPA CHAVEZ MANUEL APTO

3 CHANAME CHUMAN ROSSANA MARIBEL APTO

4 CHOZO CAJUSOL GISELLA DEL MILAGRO APTO

5 DIAZ TAPIA LILIA APTO

6 ESTELA COTRINA AMALIA APTO

7 FARROÑAN GUERRERO JENNIE ELISABETH APTO

8 FLORES GOMEZ JUAN CARLOS APTO

9 FLORES VASQUEZ MARIZA APTO

10 GARCÍA MANAYALLE JORGE LUIS APTO

11 HERRERA SOLES ISAIAS APTO

12 LALANGUI PEÑA BORIS ENRIQUE APTO

13 NAVARRO COLLAZOS JORGE MAURICIO APTO

14 NEGRÓN SANDOVAL VÍCTOR HUGO APTO

15 OLAYA OLAYA NIMIA BRENDITA APTO

16 PAZ BALLENA EDITH JULIANA APTO

17 PISCOYA CARRILLO JULIO ISMAEL APTO

18 QUIROZ PANDURO BELMIRA DEL PILAR APTO

19 RAFAEL CUSMA ALEX GUILLÉN APTO

20 RAMÍREZ VÁSQUEZ CÉSAR MARTÍN APTO

21 REMON MALCA JUAN JUNIOR APTO

22 SAAVEDRA VIDAL LISBETH BERENICE APTO

23 SEGURA CAMPOS CLARITA YVETTE APTO

24 UGAZ GONZALEZ WALTER HUGO APTO

25 URIARTE  CARDOZO LUZ CRISTINA APTO

26 VALDERA SANDOVAL PEDRO PABLO APTO

27 VASQUEZ QUIROZ RICHARD ROLANDO APTO

28 VELASCO PALACIOS ITALO XAVIER ARMANDO APTO

29 YAMPUFÉ REQUEJO LUIS ANGEL APTO

30 YARLEQUÉ CÓRDOVA KARINA APTO

31 ADRIANZEN SAONA EDGAR EMERSON NO APTO

32 AGUILAR TORRES TATIANA LIZETH NO APTO

33 BACA OSCCO KATHERINE FIORELLA NO APTO

34 BAUTISTA MEJIA EDITH SOLEDAD NO APTO

35 BECERRA VELARDE LUZ TANIA NO APTO

36 CALLATOPA REQUEJO DE DIAZ NANCY VERONICA NO APTO

37 CARRILLO ZAPATA PAMELA ROXANA NO APTO

38 CASTAÑEDA MENDOZA DERCI ARACELI NO APTO

39 CHANGANAQUI REATEGUI DE GARCIA PATRICIA HELENA NO APTO

40 CHIRINOS DE LA FUENTE MIRIAN NO APTO

41 CHIROQUE VELIZ JAYDY NO APTO

42 CHUZON SAVA SAMUEL NO APTO

43 COBEÑAS 7952315 JOSE NO APTO

44 CONDE GRANDA JAVIER NO APTO
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45 CORREA DELGADO IVETTE KATHERINE NO APTO

46 DELGADO RIOS JULIO CESAR NO APTO

47 DIAZ ALVARADO JESSICA AILEEN NO APTO

48 DIAZ NAVARRO PEGGY LLANINA NO APTO

49 DÍAZ  NUÑEZ  MELISSA NO APTO

50 EXEBIO REYES CARLOS ALFREDO NO APTO

51 FACHO SANDOVAL MARCO ANTONIO NO APTO

52 FERNANDEZ TEMOCHE LUIS FERNANDO NO APTO

53 FIESTAS YENQUE LUIS ALFREDO NO APTO

54 FLORES MONSALVE  CYNTIA YULIANA NO APTO

55 GARCIA BACA JUAN RICARDO NO APTO

56 GARCIA ROSALES  LUZ VICTORIA NO APTO

57 GONZALES ROJAS SEGUNDO SANTIAGO NO APTO

58 GUERRERO  LAZO FATIMA CECILIA NO APTO

59 GUERRERO NAVAL EDIL ESDAR NO APTO

60 GUEVARA ACOSTA CARLOS MARCELO NO APTO

61 GUEVARA CERQUERA MILAGROS NO APTO

62 GUEVARA GONZALES HARVEY LANDSTEINER NO APTO

63 HUAYAMA CHUQUIMARCA ARQUIDI NO APTO

64 LLUEN FIESTAS JUAN JOEL NO APTO

65 LOPEZ QUIÑONES LUIS ALBERTO NO APTO

66 MACALUPU PANTA ROSNERY YASMIN NO APTO

67 MACHUCA OLAVARRIA FREDDY EDUARDO NO APTO

68 MAMANI VIZCARRA SONIA ALEJANDRA NO APTO

69 MANAYAY SANCHEZ ROSA VERONICA NO APTO

70 MENDOZA OSORIA KARIN FIORELLA NO APTO

71 MILLONES CERCADO JENNY PAOLA NO APTO

72 MONDRAGON ODAR MARCO ANTONIO NO APTO

73 MOYA MOROCHO RAFAEL LUIS ANDERSSO NO APTO

74 OYAGUE VILLAVERDE ESTHER OLIMPIA NO APTO

75 PEREZ BARRERA LUIS ALBERTO NO APTO

76 PUICAN CASAS LILIANA DEL PILAR NO APTO

77 PURIZACA VASQUEZ CINTHIA CRISTINA NO APTO

78 PUYÉN  CARRASCO MILAGROS DEL PILAR NO APTO

79 QUEZADA RODRIGUEZ KARLA ELISABETH NO APTO

80 RAZURI OCHOA ZAYDA  ESTEFANIA NO APTO

81 RODRIGUEZ DE LA CRUZ RUSSELL GRODS NO APTO

82 RUBIO HURTADO VILDA ADINA NO APTO

83 SANCHEZ CUMPA JENY DENISE1 NO APTO

84 SANCHEZ SANTISTEBAN JORGE WILLIAM NO APTO

85 SANTA CRUZ CABANILLAS DANILO NO APTO

86 SANTAMARIA VALDERA NANCY MILAGRITOS NO APTO

87 SEGURA SANCHEZ LUIS ANTONIO NO APTO

88 TIGRE LARIOS KARINA ALEJANDRA NO APTO

89 TORRES CABREJOS MAGDALENA FLOR NO APTO

90 TRINIDAD INOCENTE CRISTHIAN GONZALO NO APTO

91 URCIA BARAHONA HECTOR ARTURO NO APTO

92 VALDERRAMA  FLORES JUAN HERMES NO APTO

93 VALLEJOS SIGUAS CESAR MARTIN NO APTO

94 VELASQUEZ NECIOSUP FLOR DE MARIA NO APTO

95 VELIZ TIMANÁ LIZ LEYDY NO APTO



96 VILCHEZ FARRO SANDY ISABEL NO APTO

97 VILCHEZ PADILLA THAIZA ESTRELLA NO APTO

98 YARLAQUÉ CORREA GRACIELA NO APTO

99 ZEGARRA SALAS LIZ ZARINA NO APTO

100 ZULOETA MALCA MIGUEL ANGEL NO APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN

1 OLAYA OLAYA NIMIA BRENDITA 58.00

2 FLORES GOMEZ JUAN CARLOS 56.00

3 ESTELA COTRINA AMALIA 55.00

4 VELASCO PALACIOS ITALO XAVIER ARMANDO 52.00

5 DIAZ TAPIA LILIA 51.00

6 GARCÍA MANAYALLE JORGE LUIS 51.00

7 HERRERA SOLES ISAIAS 51.00

8 LALANGUI PEÑA BORIS ENRIQUE 51.00

9 REMON MALCA JUAN JUNIOR 51.00

10 YAMPUFÉ REQUEJO LUIS ANGEL 51.00

11 BALLENA CHUMIOQUE ROBERT 49.00

12 CAYOTOPA CHAVEZ MANUEL 49.00

13 CHANAME CHUMAN ROSSANA MARIBEL 49.00

14 CHOZO CAJUSOL GISELLA DEL MILAGRO 49.00

15 FARROÑAN GUERRERO JENNIE ELISABETH 49.00

16 NEGRÓN SANDOVAL VÍCTOR HUGO 49.00

17 PISCOYA CARRILLO JULIO ISMAEL 49.00

18 RAMÍREZ VÁSQUEZ CÉSAR MARTÍN 49.00

19 SEGURA CAMPOS CLARITA YVETTE 49.00

20 UGAZ GONZALEZ WALTER HUGO 49.00

21 VALDERA SANDOVAL PEDRO PABLO 49.00

22 VASQUEZ QUIROZ RICHARD ROLANDO 49.00

23 YARLEQUÉ CÓRDOVA KARINA 49.00

24 QUIROZ PANDURO BELMIRA DEL PILAR 48.00

25 URIARTE  CARDOZO LUZ CRISTINA 48.00

26 FLORES VASQUEZ MARIZA 47.00

27 NAVARRO COLLAZOS JORGE MAURICIO 47.00

28 PAZ BALLENA EDITH JULIANA 47.00

29 RAFAEL CUSMA ALEX GUILLÉN 47.00

30 SAAVEDRA VIDAL LISBETH BERENICE 45.00

Habiendo culminado la Etapa de Evaluación Curricular los postulantes que obtienen puntaje minimo aprobatorio (42) deben 

presentar su CV documentado.

ETAPA Presentación de C.V. Documentado

FECHA El 31 de mayo de 2019

HORA De 09:00 a.m. a 04:00 p.m. (Hora Exacta).

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente. En el aviso de publicación de resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la 

siguiente actividad.)

ETAPA CON PUNTAJE (SOLO APTOS)



Formato adecuado a lo normado por SERVIR en su Resoluciòn Ejecutiva Nº 107-2011.SERVIR/PE

LUGAR

Mesa de partes de la Autoridad Nacional del Agua, 

sito en Panamericana Norte Km 3.5 Urb. Las 

Mercedes - Piura, Autoridad Administrativa del Agua 

Jequetepeque Zarumilla.

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS


